平成 17 年 8月 31 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  大   京
                          代 表 者 名 代表執行役社長  田代 正明

        コード番号 8840    東証・大証第１部
               問い合わせ先 執行役広報部長  落合 英治

                                 TEL：03-3475-3802

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、保有している投資有価証券の一部を下記のとおり売却することを決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．売却する投資有価証券の内容

   （１）投資有価証券の種類  当社保有上場有価証券 10銘柄

   （２）貸借対照表計上額  約 53 億円（平成 17年 3 月期末の時価）

 ２．売却の方法および時期

   （１）方       法  市場での売却

   （２）時       期  平成 17年 9月 1 日以降

 ３．投資有価証券売却の理由

    財務戦略の一環として

 ４．今後の見通し

    本件売却により、平成 18 年 3月期中間期において 20 億円程度、同通期において 35億円程度

の譲渡益が発生する見込みであり、それぞれ特別利益として計上する予定ですが、業績予想に

は織り込み済みであります。

よって、現時点において平成 17年 8 月 11 日に発表しております平成 18年 3 月期中間期およ

び通期の業績予想につきましては、連結、個別とも修正はありません。

以  上